
Lietuvos Respublikos

2005 m.              d.

įstatymo Nr. 

3 priedėlis

tūkst. Lt

Vilniaus apygardos teismas 10644 10644 7437

Kauno apygardos teismas 8075 8075 5621

Klaipėdos apygardos teismas 5112 5112 3639

Šiaulių apygardos teismas 4492 4492 3168

Panevėžio apygardos teismas 4524 4524 3140

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismas 7325 7325 4898

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismas 4749 4749 3218

Vilniaus miesto 3 apylinkės teismas 3867 3867 2603

Vilniaus miesto 4 apylinkės teismas 1194 1194 702

Kauno miesto apylinkės teismas 9385 9385 6335

Klaipėdos miesto apylinkės teismas 6172 6172 4354

Šiaulių miesto apylinkės teismas 3322 3322 2287

Panevėžio miesto apylinkės teismas 4173 4173 2821

Druskininkų miesto apylinkės teismas 797 797 534

Palangos miesto apylinkės teismas 828 828 569

Akmenės rajono apylinkės teismas 876 876 587

Alytaus rajono apylinkės teismas 2626 2626 1788

Anykščių rajono apylinkės teismas 888 888 554

Biržų rajono apylinkės teismas 947 947 578

Ignalinos rajono apylinkės teismas 850 850 584

Jonavos rajono apylinkės teismas 1557 1557 1038

Joniškio rajono apylinkės teismas 805 805 543

Jurbarko rajono apylinkės teismas 986 986 632

Kaišiadorių rajono apylinkės teismas 1307 1307 856

Kauno rajono apylinkės teismas 1844 1844 1131

Kėdainių rajono apylinkės teismas 1640 1640 1112

Kelmės rajono apylinkės teismas 798 798 546

Klaipėdos rajono apylinkės teismas 1148 1148 741

Kretingos rajono apylinkės teismas 1009 1009 689

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO

ASIGNAVIMAI TEISMAMS 

Įstaigos pavadinimas Iš viso

Iš jų

 išlaidoms 
turtui 

įsigyti
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui



Įstaigos pavadinimas Iš viso

Iš jų

 išlaidoms 
turtui 

įsigyti
iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Kupiškio rajono apylinkės teismas 704 704 475

Lazdijų rajono apylinkės teismas 1013 1013 644

Marijampolės rajono apylinkės teismas 2478 2478 1679

Mažeikių rajono apylinkės teismas 1389 1389 893

Molėtų rajono apylinkės teismas 781 781 492

Pakruojo rajono apylinkės teismas 855 855 561

Pasvalio rajono apylinkės teismas 809 809 538

Plungės rajono apylinkės teismas 1166 1166 800

Prienų rajono apylinkės teismas 907 907 596

Radviliškio rajono apylinkės teismas 1227 1227 836

Raseinių rajono apylinkės teismas 1101 1101 677

Rokiškio rajono apylinkės teismas 1261 1261 750

Skuodo rajono apylinkės teismas 720 720 487

Šakių rajono apylinkės teismas 866 866 563

Šalčininkų rajono apylinkės teismas 1078 1078 729

Šiaulių rajono apylinkės teismas 1272 1272 855

Šilalės rajono apylinkės teismas 843 843 563

Šilutės rajono apylinkės teismas 1681 1681 1112

Širvintų rajono apylinkės teismas 692 692 472

Švenčionių rajono apylinkės teismas 873 873 550

Tauragės rajono apylinkės teismas 1389 1389 924

Telšių rajono apylinkės teismas 1173 1173 793

Trakų rajono apylinkės teismas 1321 1321 889

Ukmergės rajono apylinkės teismas 1277 1277 830

Utenos rajono apylinkės teismas 1274 1274 827

Varėnos rajono apylinkės teismas 964 964 649

Vilkaviškio rajono apylinkės teismas 1072 1072 707

Vilniaus rajono apylinkės teismas 1980 1980 1388

Visagino miesto apylinkės teismas 985 985 677

Zarasų rajono apylinkės teismas 840 840 560

Vilniaus apygardos administracinis teismas 4801 4801 3387

Kauno apygardos administracinis teismas 1848 1848 1311

Klaipėdos apygardos administracinis teismas 1618 1618 1134

Šiaulių apygardos administracinis teismas 1209 1209 848

Panevėžio apygardos administracinis teismas 1234 1234 829

Iš viso: 136641 136641 92730



Lietuvos Respublikos

2005 m.                  d.

įstatymo Nr. 

3 priedėlis

tūkst. Lt

Įstaigos pavadinimas

Iš viso 

išlaidoms

iš jų darbo 

užmokesčiui

Vilniaus apygardos teismas 10644 7437

Kauno apygardos teismas 8075 5621

Klaipėdos apygardos teismas 5112 3639

Šiaulių apygardos teismas 4492 3168

Panevėžio apygardos teismas 4524 3140

Vilniaus miesto 1 apylinkės teismas 7325 4898

Vilniaus miesto 2 apylinkės teismas 4749 3218

Vilniaus miesto 3 apylinkės teismas 3867 2603

Vilniaus miesto 4 apylinkės teismas 1194 702

Kauno miesto apylinkės teismas 9385 6335

Klaipėdos miesto apylinkės teismas 6172 4354

Šiaulių miesto apylinkės teismas 3322 2287

Panevėžio miesto apylinkės teismas 4173 2821

Druskininkų miesto apylinkės teismas 797 534

Palangos miesto apylinkės teismas 828 569

Akmenės rajono apylinkės teismas 876 587

Alytaus rajono apylinkės teismas 2626 1788

Anykščių rajono apylinkės teismas 918 554

Biržų rajono apylinkės teismas 947 578

Ignalinos rajono apylinkės teismas 850 584

Jonavos rajono apylinkės teismas 1557 1038

Joniškio rajono apylinkės teismas 805 543

Jurbarko rajono apylinkės teismas 986 632

Kaišiadorių rajono apylinkės teismas 1307 856

Kauno rajono apylinkės teismas 1844 1131

Kėdainių rajono apylinkės teismas 1640 1112

Kelmės rajono apylinkės teismas 798 546

Klaipėdos rajono apylinkės teismas 1148 741

Kretingos rajono apylinkės teismas 1009 689

Kupiškio rajono apylinkės teismas 704 475

Lazdijų rajono apylinkės teismas 1013 644

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2006 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI TEISMAMS



Įstaigos pavadinimas

Iš viso 

išlaidoms

iš jų darbo 

užmokesčiui

Marijampolės rajono apylinkės teismas 2478 1679

Mažeikių rajono apylinkės teismas 1389 893

Molėtų rajono apylinkės teismas 781 492

Pakruojo rajono apylinkės teismas 855 561

Pasvalio rajono apylinkės teismas 809 538

Plungės rajono apylinkės teismas 1166 800

Prienų rajono apylinkės teismas 907 596

Radviliškio rajono apylinkės teismas 1227 836

Raseinių rajono apylinkės teismas 1101 677

Rokiškio rajono apylinkės teismas 1261 750

Skuodo rajono apylinkės teismas 720 487

Šakių rajono apylinkės teismas 866 563

Šalčininkų rajono apylinkės teismas 1078 729

Šiaulių rajono apylinkės teismas 1272 855

Šilalės rajono apylinkės teismas 843 563

Šilutės rajono apylinkės teismas 1681 1112

Širvintų rajono apylinkės teismas 692 472

Švenčionių rajono apylinkės teismas 873 550

Tauragės rajono apylinkės teismas 1389 924

Telšių rajono apylinkės teismas 1173 793

Trakų rajono apylinkės teismas 1321 889

Ukmergės rajono apylinkės teismas 1277 830

Utenos rajono apylinkės teismas 1274 827

Varėnos rajono apylinkės teismas 964 649

Vilkaviškio rajono apylinkės teismas 1072 707

Vilniaus rajono apylinkės teismas 1980 1388

Visagino miesto apylinkės teismas 985 677

Zarasų rajono apylinkės teismas 840 560

Vilniaus apygardos administracinis teismas 4801 3387

Kauno apygardos administracinis teismas 1848 1311

Klaipėdos apygardos administracinis teismas 1618 1134

Šiaulių apygardos administracinis teismas 1209 848

Panevėžio apygardos administracinis teismas 1234 829

Iš viso: 136671 92730


	1830826976051834.xls

